[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025                                   с. Большой Улуй                                    №  73-п
Об утверждении отчёта
об исполнении районного

бюджета по состоянию

на 1 апреля 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 36 Положения о бюджетном процессе Большеулуйского района, утвержденного решением  Большеулуйского районного Совета депутатов от 30.09.2013 № 232, руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчёт об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2025 года.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Большеулуйского района                                                      С.А.Любкин